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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32128033A

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit BRIGHT VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagja “Ndërmjetës” Godina 19, Prezë, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit •Aktivitet në fushën e pasurive të paluajtshme, vlerësimin e 
pasurive të paluajtshme, shërbim ndërmjetësimi në shitjen e 
pasurive të paluajtshme si dhe çdo lloj pasurie, shërbim 
ndermjëtesimi në dhenie dhe marrje me qira të pasurive të 
paluajtshme, këshillime për menaxhim biznesi, shërbim 
ndërmjetësimi për shitje biznesi, si dhe çdo shërbim  tjetër në 
lidhje me tregun imobiliar në të gjithe nivelet e shërbimit. 
•Realizim studimesh fizibiliteti, studime/kërkime tregu në 
fushën e biznesit, aviacionit civil, gjeohapësinore, turizmit, 
kulturës dhe artit etj. Realizimin e fushatave promocionale, 
realizim trajnimesh dhe aftësimesh në fusha të ndryshme të 
manaxhimit objekt veprimtarie të shoqërisë. •Mbështetje në 
manaxhimin e projekteve, instalimin dhe komisionimin e 
produkteve. Asistencë në arritjen e standarteve në fushat 
specifike si meteorologji, aviacion, procesim të dhënash, 
sigurinë e të dhënave, sigurinë kibernetike etj.  •Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh komunikimi. Analizë planifikim, 
projektim, zbatim, vendosje në punë dhe mirëmbajtje e 
sistemeve të komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike. 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Zhvillim dhe 
mirëmbajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve 
software, kodimi, instalimi, integrimi i të gjithe 
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komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet dhe mirëmbajtja e të gjithë 
komponenteve, suporti i sistemit. Testim software. Testim i 
funksionaliteteve, ngarkesës në punë, performancës, 
disponueshmërisë dhe sigurisë së sistemit software.  •Shitje 
dhe blerje e pajisjeve Tl - Teknologjisë së informacionit. 
Realizimi i studimit, projektimit dhe instalimit të sistemeve 
të manaxhimit elektronik, elektrik dhe të sigurisë së 
ndërtesave. Sigurimi i gjithë pjesëve të këmbimit për gjithë 
llojet e pajisjeve të tilla. Realizimi i shërbimit të 
mirëmbajtjes, garancisë e të riparimit të këtyre sistemeve e 
pajisjeve.  •Dhënie ekspertize dhe mbështetje me studime, 
pajisje e sisteme në fusha të ndryshme që kanë të bëjnë me 
aktivitetin aeronautik.  •Organizim eventesh me qëllime 
festive, biznesi, politike, sportive.  •Studio Projektimi, 
Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi i shërbimeve dhe 
konsulencave profesionale lidhur me fushat përkatëse. 
Studime, projektime dhe zbatime sistemesh, produktesh në 
fushën e inxhinierisë së ndërtimit, inxhinierisë elektrike dhe 
inxhinierisë hidromekanike, hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike. Projektime dhe zbatime rrugësh, urash, porte 
turistike. Restaurime dhe konsulenca për shërbimet e 
mësipërme.  •Ndërtim objektesh të përmasave të ndryshme, 
shtëpi, vila, ndërtesa shumëkatëshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirëmbajtje, shërbim fasade. Ndërtim rrugësh dhe 
urash si dhe ndërtime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre. Ndërtim digash, galeri, tunele, etj. 
Import-Eksport të artikujve të ndryshëm. •Tregëtim mallrash 
brenda dhe jashtë vendit.  
Jolanda Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 18/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JolandaZela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRIGHT VISION
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E-Mail: jolandakepi14@gmail.com  
Telefon: +355697437590  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203671-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF60B09-CB46-4901-9C4C-1AA88AAC4EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8E868-1050-4153-87AF-D42B73DDFC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7048FDB-7B5D-43C0-B9AD-ED1AB0ADC04D

